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Lihasööjate Lemmik Discgolfisari → Lihasööjate Lemmik
Discgolfisari II etapp 1.ring

No  

Mehed

Daniel Dorch

Tanel Ojaste

Ülari Pleskovski

Tanel Rebane

Vjatseslav Akimov

Indrek '' Purakas '' Kõiv

Albert Tamm

Marko Na®its

Jaak Teppan

Aigar Kukk

Jüri Lamp

Markus Dvinjaninov

Alari Mark

Reimo Sagor

Indrek Lukso

Roman Karpov

Siim Sinikalda

Toomas Poolak

Rannar Zirk

Naised

Kea Koorm

Nõo valla elanik

Jakko Isup

Margus Zirk

Margus Lõo
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No  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 +/- Sum

 Par 3 3 3 3 3 3 3 3 5 3 4 3 39

Mehed

1 Reimo Sagor 2 2 3 2 3 2 3 2 5 2 4 2 -7 32

2 Markus Dvinjaninov 3 4 3 2 2 2 3 2 4 2 4 2 -6 33

2 Indrek '' Purakas '' Kõiv 3 4 2 3 2 2 3 2 4 3 3 2 -6 33

4 Albert Tamm 2 3 3 2 3 3 3 2 5 3 3 2 -5 34

5 Toomas Poolak 3 2 4 2 3 3 3 2 5 3 4 2 -3 36

6 Tanel Ojaste 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 4 2 -2 37

7 Indrek Lukso 3 3 3 3 3 2 3 3 5 3 4 3 -1 38

7 Alari Mark 3 3 3 3 2 3 3 3 5 3 3 4 -1 38

9 Siim Sinikalda 3 4 3 3 4 3 3 3 5 3 4 3 +2 41

10 Jüri Lamp 3 4 5 2 3 3 4 4 5 3 4 2 +3 42

11 Roman Karpov 3 5 3 4 3 2 3 4 5 2 7 2 +4 43

11 Marko Na®its 2 3 3 2 5 3 3 2 7 5 5 3 +4 43

11 Tanel Rebane 3 3 4 3 4 3 3 4 5 3 5 3 +4 43

14 Daniel Dorch 3 5 3 3 4 3 4 5 5 3 4 2 +5 44

15 Ülari Pleskovski 3 4 5 3 4 3 3 4 6 3 4 3 +6 45

16 Jaak Teppan 4 5 4 3 5 3 4 3 6 3 6 4 +11 50

17 Vjatseslav Akimov 3 4 4 4 5 3 4 4 8 3 5 4 +12 51

18 Rannar Zirk 5 4 5 5 5 3 5 5 7 3 5 3 +16 55

19 Aigar Kukk 0 0

Naised

1 Kea Koorm 4 4 5 4 4 4 5 3 7 3 5 4 +13 52

Nõo valla elanik

1 Margus Lõo 0 0

1 Jakko Isup 0 0

1 Margus Zirk 0 0
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Hole-by-hole statistics

  1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 Tot %

Par 3 3 3 3 3 3 3 3 5 3 4 3 39

Avg 3.1 3.6 3.6 2.9 3.5 2.8 3.4 3.2 5.4 2.9 4.4 2.7 41.6

Difficulty 5 12 11 4 10 2 7 6 9 3 8 1 2.6

Birdie -1 3 2 1 6 3 5 6 3 3 3 9 44 19%

Par 0 13 6 10 9 7 13 13 6 10 15 9 6 117 51%

Bogey 1 2 8 4 3 5 1 4 5 2 5 4 43 19%

Double Bogey 2 1 3 4 1 4 2 2 3 1 1 22 10%

Triple Bogey 3 1 1 2 1%
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